
ZARZĄDZENIE NR 9/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie indywidualnego planu rozwoju pracownika 
i planu rozwoju dyscypliny naukowej

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 52/2022 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 4 maja 2022 r. 
w sprawie indywidualnego planu rozwoju pracownika i planu rozwoju dyscypliny naukowej 
w § 4 dodaj e się ust. 8 w brzmieniu:
„8. Coroczne sprawozdanie z realizacji planu rozwoju dyscypliny naukowej określone w ust.

7 może stanowić redakcyjnie wyodrębnioną część składową cząstkowego albo końcowego 
sprawozdania z realizacji strategii rozwoju instytutu składanego przez dyrektora instytutu 
zgodnie z § 75 ust. 2 pkt 24 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego.”

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


